Протокол

заседания членов жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории
в 2016-2017 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:  8 октября 2016 года

Количество участников олимпиады:  64  чел.

Председатель жюри: Понафидина Е.А.

Члены жюри: Гнѐтова Л.В., Корабельникова Г.И.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

Решили:
1. Утвердить рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  по истории.

Рейтинг результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Кол-во

баллов

%

выполнен

ия

Тип диплома

(победитель,

призѐр)

Ф.И.О. учителя

(полностью)

1 Самохина Виктория

Сергеевна

5 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

99 99 победитель Варкова Елена

Викторовна

2 Власов Владимир

Александрович

5 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

63 63 призѐр Корабельникова Галина

Ивановна

3 Маныкина Татьяна

Эдуардовна

5 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 52 призѐр Корабельникова Галина

Ивановна

4 Мясищева Валерия

Юрьевна

5 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 50 призѐр Гнѐтова Людмила

Васильевна

5 Тишкин Никон

Сергеевич

5 МБОУ  «Умѐтская

СОШ»

50 50 призѐр Корабельникова Галина

Ивановна

6 Зуйкова Елена

Сергеевна

5 Софьинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

44 44  Павлова Нина

Васильевна

7 Перетокина Алѐна 5 Софьинский филиал 44 44  Павлова Нина

Юрьевна МБОУ «Умѐтская

СОШ»

Васильевна

8 Антонова Алина

Михайловна

5 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

37 37  Гнѐтова Людмила

Васильевна

9 Ерѐмина Александра

Денисовна

5 МБОУ  «Умѐтская

СОШ»

37 37  Корабельникова Галина

Ивановна

10 Маркина Дарья

Сергеевна

5 МБОУ   «Умѐтская

СОШ»

26 26  Корабельникова Галина

Ивановна

11 Егорова Анастасия

Юрьевна

5 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

14 14  Корабельникова Галина

Ивановна

12 Сафронова Дарья

Алексеевна

6 Оржевский филиал

МБОУ  «Умѐтская

СОШ»

82 82 победитель Крапивин Сергей

Викторович

13 Тащилина Виктория

Сергеевна

6 Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

79 79 победитель Соннова Вера

Викторовна

14 Трофимов Илья

Артѐмович

6 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

59 59 призѐр Корабельникова Галина

Ивановна

15 Дегтярѐва Анастасия

Александровна

6 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

34 34  Корабельникова Галина

Ивановна

16 Проскурин Алексей

Сергеевич

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

31 31  Трофимова Юлия

Владимировна

17 Назарова Анна

Александровна

6 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

29 29  Гнѐтова Людмила

Васильевна

18 Серяпин Дмитрий

Сергеевич

6 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

24 24  Корабельникова Галина

Ивановна

19 Койцан Михаил

Георгиевич

6 МБОУ  «Умѐтская

СОШ»

20 20  Гнѐтова Людмила

Васильевна

20 Кормилицина

Александра Алексеевна

6 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

19 19  Крапивин Сергей

Викторович

21 Бахарева Мадина

Ербулатовна

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

10 10  Трофимова Юлия

Владимировна

22 Ключанская Юлия

Валерьевна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

52 52 призѐр Понафидина Елена

Александровна

23 Лощинин Максим

Андреевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 50 призѐр Понафидина Елена

Александровна

24 Зюканов Ефим

Алексеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

29 29  Понафидина Елена

Александровна

25 Абаев Артѐм Сергеевич 7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

28 28  Понафидина Елена

Александровна

26 Баринов Сергей

Николаевич

7 Софьинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

27 27  Павлова Нина

Васильевна

27 Назаров Евгений

Олегович

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

21 21  Понафидина Елена

Александровна

28 Вшивятова Полина

Дмитриевна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

18 18  Понафидина Елена

Александровна

29 Афлятов Вадим

Сергеевич

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

18 18  Понафидина Елена

Александровна

30 Ситникова Валерия

Александровна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

16 16  Понафидина Елена

Александровна

31 Понафидина Варвара

Павловна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

15 15  Понафидина Елена

Александровна

32 Седых Нина

Витальевна

7 Софьинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

13 13  Павлова Нина

Васильевна

33 Селезнѐва Алина

Викторовна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

10 10  Понафидина Елена

Александровна

34 Трунилин Иван

Анатольевич

7 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

9 9  Крапивин Сергей

Викторович

35 Тузова Виктория

Алексеевна

7 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

8 8  Понафидина Елена

Александровна

36 Финагин Максим

Андреевич

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 51 призѐр Крапивин Сергей

Викторович

37 Сивякова Анастасия 8 МБОУ «Умѐтская 50 50 призѐр Корабельникова Галина

Сергеевна СОШ»  Ивановна

38 Свечников Александр

Максимович

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

46 46  Крапивин Сергей

Викторович

39 Гунылин Артѐм

Александрович

8 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

45 45  Крапивин Сергей

Викторович

40 Медведев Михаил

Юрьевич

8 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

20 20  Трофимова Юлия

Владимировна

41 Смолякова Кристина

Анатольевна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

18 18  Корабельникова Галина

Ивановна

42 Подшивалова Людмила

Юрьевна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

17 17  Корабельникова Галина

Ивановна

43 Егоров Максим

Юрьевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

16 16  Корабельникова Галина

Ивановна

44 Михайлова Светлана

Алексеевна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

13 13  Корабельникова Галина

Ивановна

45 Ильменѐв Сергей

Андреевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

12 12  Корабельникова Галина

Ивановна

46 Фѐдоров Данила

Николаевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

12 12  Корабельникова Галина

Ивановна

47 Данилова Анастасия

Дмитриевна

8 Софьинский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

13 13  Павлова Нина

Васильевна

48 Романов Даниил

Алексеевич

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

10 10  Корабельникова Галина

Ивановна

49 Шинкина Юлия

Витальевна

8 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

8 8  Корабельникова Галина

Ивановна

50 Юдкина Софья

Павловна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

70 70 победитель Понафидина Елена

Александровна

51 Шеварухина Дарья

Юрьевна

9 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

69 69 призѐр Крапивин Сергей

Викторович

52 Шматов Виктор 9 Оржевский филиал 64 64 призѐр Крапивин Сергей

Геннадьевич МБОУ «Умѐтская

СОШ»

Викторович

53 Трошкина Татьяна

Алексеевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

51 51 призѐр Понафидина Елена

Александровна

54 Старичкова Ольга

Олеговна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

50 50 призѐр Понафидина Елена

Александровна

55 Князева Кристина

Александровна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

36 36   Понафидина Елена

Александровна

56 Проскурина Анна

Алексеевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

31 31    Понафидина Елена

Александровна

57 Стрелкова Виктория

Сергеевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

18 18   Понафидина Елена

Александровна

58 Афонин Владислав

Валерьевич

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

11 11   Понафидина Елена

Александровна

59 Рябчунова Оксана

Сергеевна

9 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

0 0   Понафидина Елена

Александровна

60 Бросалина Евгения

Николаевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

36 36   Гнѐтова Людмила

Васильевна

61 Чуксина Кристина

Алексеевна

10 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

34,5 34,5   Гнѐтова Людмила

Васильевна

62 Топоркова Вероника

Андреевна

11 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

39 39   Крапивин Сергей

Викторович

63 Небываев Сергей

Вячеславович

11 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская

СОШ»

38,5 38,5   Крапивин Сергей

Викторович

64 Проскурина Мария

Анатольевна

11 МБОУ «Умѐтская

СОШ»

33,5 33,5   Корабельникова Галина

Ивановна